
снэки 

снэки 

Арахис 700 г 

Гренки деревенские с чесноком 700 г 

Кета вяленая 700 г 

Кешью 700 г 

Мясные чипсы Говядина 50 г 

Мясные чипсы Свинина/ Курица 50 г 

Сыр копчёный 700 г 

Фисташки 700 г 

Чипсы картофельные 50 г 

Если у Вас есть аллергия или вкусовые предпочтения, 
пожалуйста, сообщите нам об этом. 

190 

200 

450

350 

380

300 

220 

350 

190 

Бронь столов: 

+7 495 705 74 73 dubrovka-bar.ru @karaoke.me/odia 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 

Апельсин, Грейпфрут, Лимон 400

Грейпфрут 500 

Лимон 400

Лайм 600

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ 

Мохито / Клубничный 

Аранчата 

Клубника-Маракуйя 

Ягодный 

330 мл/ 7 л 300 / 700 

330 мл/ 7 л 300 / 700 

330 мл/ 7 л 300 / 700 

330 мл /7 л 300 / 700 

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 

Сок в ассортименте 

Соса-Со/а, Соса-Со/а Zero, Sprite, Schweppes 

Red Bu/1 

200 

190 

250 

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА 

San Cassiano без газа/ с газом 

San Cassiano без газа/ с газом 

Borjomi 

250мл 230 

750мл 320 

500мл 270 

КОФЕ 

Эспрессо 

Двойной Эспрессо 

Америка но 

Капучино, Латте, Макиато 

Рафф 

Кофе без кофеина 

Сенча, Цветы жасмина, Молочный улун 

Эрл Грей, Ассам, Пуэр 

Летний сбор, Цветы ромашки 

Манго с апельсином 

ЧАЙНЫЕ МИКСЫ 

Горячий цитрус 

Согревающий имбирь 

Яблочно-ванильный 

Ягодный микс с мятой 

Облепиховый с апельсином 

200 

350 

250 

350 

400

300 

350 

350 

350 

350 

390 

390 

390 

390 

390 



БЕЛОЕ ВИНО 150 МЛ/ 750 МЛ 

Dellisimo Trebblano Cevico (ltalia) Medium Dry 

Pinot Grigio Casa Massimo DOC DeIIe Venezie (ltalia) Dry 

La Croix du Pin Muscat (France) Medium sweet 

Taka Sauvignon В/апс (New Zeland) Dry 

Vina Tendida White Semi-Sweet (Spain) Medium sweet 

Moranera Gavi (ltalia) Dry 

Tour de Mandellotte (France) Medium sweet 

Vignoьtes des 3 Chateux (France) Dry 

Sauvignon В/апс Marlborough Springs (New Zea/and) Dry 

ChaЬ/is Maison 0/ivier Tricon, Bourgogne (France) Dry 

480 / 2400 

520 / 2600 

580 / 2900 

1100 / 5500 

3700 

5700 

4800 

5900 

4700 

5800 

КРАСНОЕ ВИНО 150 МЛ/ 750 МЛ 

740 / 3700 

560 / 2800 

600 / 3000 

1000 / 5000 

2400 

6000 

5100 

4700 

6900 

5900 

8400 

Vina Tendida Red Semi-Sweet (Spain) Medium sweet 

Cosa Bellissima Chianti DOCG (ltalia) Dry 

Primitive Duca della Rocca (ltalia) Medium dry 

Castillo de Clavijo Crianza, Rioja (Spain) Dry 

Del!isimo Sangiovese Rublcone Cevico 
(ltalia) Medium sweet 

Brunito Toscana IGT Cantina di Montalcino 
(ltalia) Medium dry 

Colleccion Privada Ма/Ьес Navarro Correas 
(Argentina) Dry 

Cool Woods Shiraz (Australia) Dry 

Chateau Le Сопе Merlot (France) Dry 

Cabernet Sauvignon Reserva Especial (Chile) Dry 

Pinot Noir Bourgogne АОС Lugny L'aurore (France) Dry 

Moranera Barbaresco Piemonte DOCG 
Casa Vinicola Morando (ltalia) Dry 8500 

ИГРИСТЫЕ ВИНА 150/750 МЛ 
660 / 3300 FerrioI D.O. Cava (Spain) Brut Prosecco 

Prosecco Ca'rigoIIi (ItaIia) Brut 

 Mondoro Asti (ltalia) White sweet 

Prosecco Ca'rigoIIi  Rose (ItaIia) Brut 

ПОРТВЕЙН 100/750 МЛ 

880 / 4400 

5800 

880 / 4400 

570 / 4275 Порто Ауро Да Терра Руби 

ПИНО ДЕ ШАРАНТ 50/750 МЛ 

Пино Де Шарант Максим Трижоль 

ВОДКА 50/500 МЛ 
Белуга 
Царская золотая 

Грейгус 

ГРАППА 50/700 МЛ 

Ле Опере Ди Москато Занин 7895 

ВЕРМУТ 100/1000 МЛ 
Мартини Бьянко / Экстра Драй/ Россо/ Розе 

360 / 5400 

290 / 2900 

270 / 2700 

590 / 5900 

275 / 3850 

330 / 3300 

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 

КОНЬЯ К 50 / 700 мл 
1200 / 16800 

1600 / 22400 

Реми Мартан VS 

Реми Мартан VSOP 

Курвуазье ХО 5400 / 75600 

КАЛЬВАДОС 50 / 700 МЛ 
750 / 10500 Менорвал Престиж

Ольмека Бланко 

Ольмека Голд 

Сауза Бланко 

СаузаГолд 

ТЕКИЛА 50 / 750 МЛ 
390 

420 

430 

490 

ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ 50 / 700 МЛ 
Макаллан Трипл Каск  72 лет 

Макаллан Трипл Каск Матюред  75 лет 

Макаллан Трипл Каск Матюред  78 лет 

Смоки Джо  3 года  

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ 50 /1 000 МЛ 
Дюарс Уайт Лейбл 

Баллантайнс Файнест 

Чивас Ригал 72 лет 

Чивас Ригал 78 лет 700 мл 

Джеймесон 

Джек Дениэлс 

Поугс
ДжимБим 

РОМ 50 / 700 МЛ 
Гавана Клаб  Чёрный / Аньехо / Риоха 

Закапа Сентенарио Солера Гран Резерва 23 года 

джин 50 / 1000 мл 

390 / 7800 

350 / 7000 

670 / 13400 

1450 / 20300 

470 / 9400 

480 / 9600 

390 / 7800 

380 / 7800 

 350 / 4900 

Бифитер 390 / 7800 

600 / 12000 Бомбей Сапфир 

Року 520/10400 

ГОРЬКИЕ НАСТОЙКИ 50 / 700 МЛ 

Кампари 

ЛИКЁРЫ 50 / 700 МЛ 

Лимончелло Занин 7895 

Апероль 

Самбука 

Бейлис 

Куантро 

Калуа 7000 мл 

275 / 3850 

380 / 5320

375 / 5250 

220 /3080 

275 / 3850 

350 / 4900 

390 / 5460 

330 / 4620 

385 / 7700 

шоты 50 мл 

Сладкий "В" 
(калуа, текила золотая, апельсин, корица) 

Б-52/В-52 
(калуа, бейлис, трипл сек) 

Хиросима 
(самбука, бейлис, абсент, гренадин) 

Выстрелы Дэдпула 
(клубничная водка, клубничный ликёр, гренадин, абсент) 

Русский флаг 
(гренадин, блю кюрасао, водка) 

Чёрная жемчужина 
(ром, банановый сироп, сливки) 

Роялшот 
(граппа, малиновый сироп) 

Бухарест 
(белый ром, кампари, сироп маракуйя) 

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ 250 МЛ 
Глинтвейн на красном/белом вине 

Малиновый грог 

Айришкофе 

КОКТЕЙЛИ 

Апероль Шпритц 
(апероль, просекко, содовая, апельсин) 

Кир Рояль 200 мл 
(игристое вино, ликёр крем де касис) 

Дайкири 200 мл 
(ром, сок лайма, сахарный сироп) 

Космполитен 200 мл 
(водка, трипл сек, клюквенный сок, сок лайма) 

Маргарита 200 мл 
(текила, трипл сек, сок лайма) 

Мартини Рояль 200 мл 
(мартини, просекко, сок лайма) 

Куба Либре 300 мл 
(ром, кола, лайм) 

Текила Санрайз 300 мл 
(текила, апельсиновый сок, гренадин) 

Секс на пляже 350 мл 
(водка, апельсиновый сок, клюквенный морс, гренадин) 

Мохито 350 мл 
(ром, лайм, мята, сахарный сироп, содовая) 

Малиновый/ Клубничный Мохито 350 мл 
(ром, лайм, мята, сироп малина/клубника, содовая) 

Пина Колада 500 мл 
(белый ром, ликёр малибу, ананасовый сок, сливки) 

Лонг Айленд 500 мл 
(ром, водка, текила, джин, трипл сек, сок лимона, кола) 

Зелёный змий 300 мл 
(водка, мятный ликёр, ананасовый сок) 

Бьянко санрайз 300 мл 
(мартини, клюквенный сок, апельсиновый сок) 

Оазис 300мл 
(джин, блю кюрасао, тоник) 

Голубая лагуна 300 мл 
(водка, блю кюрасао, спрайт, ананас) 

Ананасовый виски 200 мл 
(виски, сироп, ананасовый сок, лимонный сок, ананас) 

Кокосовый спрайт 300 мл 
(малибу, спрайт, лайм, мята) 

530 

420 

420 

450 

400 

420 

420 

400 

530 

530 

580 

700 

600 

530 

530 

530 

600 

630 

500 

450 

530 

600 

700 

750 

490 

530 

560 

560 

600 

560 

1900 / 26600 

 370 / 5180 

Егермейстер 

Бехеровка

АБСЕНТ 50 / 700 

МЛ Спиритуозо  55 (Германия)

 
Highland park 72 year old Viking Honour 

1900 / 26600 

3000 / 42000 

7700 / 107800 

2450 / 34300   

1500 / 21000 


